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رهبر انقلاب در دیدار با اعضای ناوگروه ۸۶:

ممانعت آمریکا از عبور کشتی ها غلط زیادی است
2

رهبری: و  امام  خط  پیروان  جبهه  رئیس  باهنر، 
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ویــژه اقتصاد
وزن کشی سیاسی در حال 

اوج گیری
اعتراضات علیه 

نتانیاهو به موساد 
هم کشیده شد

تبعات فرمان انحلال کانون صرافان 
و نوسان ارزی حاصل از آن؛

د ستپخت بانک 
مرکزی د ر اقتصاد 

حسین فاطمی: بعد از تصویب بندهای کلیدی لایحه جنجالی 
اصلاحات قضایی رژیم صهیونیستی اکنون دو جریان موافق و 
مخالف این لوایح به وزن کشی سیاسی همه جانبه روی آورده 
اند و هر کدام سعی دارند با استفاده از تمام ظرفیت سیاسی و 
اجتماعی خود برای رسیدن به اهداف شان استفاده کنند، کما 
اینکه در این میان جریان اپوزیسیون و مخالفان لوایح مذکور 
شکایاتی را به دادگاه عالی رژیم صهیونیستی برای ملغی کردن 
مصوبه کنست ارســال کردند. آنطور که آناتولی گزارش داده 
است، پنجشنبه هفته گذشته نیز دادگاه عالی این رژیم جلسه 
رســیدگی به این شکایات علیه لوایح تصویب شده ماه مارس 
مربوط به اصلاحات قضایی را آغار کرده است؛ اصلاحات قضایی 
که به اذعان مخالفان، امکان برکناری نخست وزیر را کاهش داده 

و این سمت را انحصاری می کند. کنست ۲۳ مارس...

بــه د نبال انحلال کانون صرافان توســط بانک مرکزی با 
این اســتد لال که این اکنون با بانــک مرکزی د ر اجرای 
سیاست های ارزی همکاری نمی کند ، بازار ارز د چار تلاطم 
شــد  و از کانال 49 هزار تومان بــه کانال 50 هزار تومان 
صعود  کرد . بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تجارت آنلاین؛ طی چند  روز گذشــته خبر انحلال کانون 
صرافان د ر صد ر رسانه ها بود ، تصمیمی که البته با واکنش 
تند  کانون صرافان مواجه شــد  و بانک مرکــزی را فاقد  
وجاهت قانونی برای انحلال کانون د انست. به د نبال انحلال 
بازار ارز د چار تلاطم شد  و از کانال 49 هزار تومان به کانال 
50 هزار تومان افزایش یافت و بسیاری از کارشناسان د لیل 
افزایش نرخ د لار را تصمیم بانک مرکزی د انســتند . خبر 

انحلال کانون صرافان د ر رسانه های د ولت...

مقامات عربستان سعودی روز یکشنبه گذشته هشتم 
مــرداد ماه ۱40۲ اعلام کردنــد با هدف یافتن یک 
راه حل برای پایان جنگ روســیه و اوکراین میزبان 
نشست صلح روســیه و اوکراین خواهند بود. البته 
پیش از این نیز محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی 
در اسفند ماه گذشته در دو تماس جداگانه با رؤسای 
جمهوری روسیه و اوکراین پیشنهاد میزبانی مذاکرات 
میانجی گری برای حل مناقشه و بحران اوکراین را 
اعلام کرده بود. تلاش های میانجی گری کشورهای 
عربی بویژه عربستان سعودی با توجه به اختلافات و 
تشدید درگیری ها میان ایلات متحده و اتحادیه اروپا 
از یک سو و مقامات روسیه از سوی دیگر از اهمیت 
بالای برخوردار اســت، چرا که این اختلافات مانع از 
ارتباط مستقیم و تاثیر گذار بین طرفین جنگ شده 
و از ایــن رو مقامات غربــی را از فرصت ایفای نقش 

میانجی در حل بحران مزبور محروم کرده است. 

به هر حال بر پایه اعلام سخنگوی وزارت امور خارجه 
روســیه؛ مسکو تا کنون حدود ۳0 ابتکار صلح برای 
حل و فصل بحراین اوکراین از طریق کانالهای رسمی 
و غیر رســمی دریافت کرده است. ابتکار عمل هایی 
که عمدتا از قاره آفریقا و اســیا می باشد. اما در این 
میان ابتکار عمل عربستان ســعودی شاید از همه 
موارد آفریقایی، چینی، ترکی و ســایر جهات عربی 
حائز اهمیت تر است و این سؤال را در اذهان متبادر 
می سازد که چرا سعودیها تصمیم به میانجی گری 
بین دو کشور روسیه و اوکراین گرفته اند؟ از این رو 
برآنیم تا در ادامه دلایل این تصمیم را مورد بررسی 

و مداقه قرار دهیم.
۱( سعودی پس از توافق با جمهوری اسلامی ایران 
در اسفندماه ۱40۱ در پکن تلاش های گسترده ای 
را برای ارائه چهره ای صلح جو در قبال رویکرد هشت 

ساله جنگ در یمن در منطقه از...

ابتکاری که منافع ملی و سیاست خارجی عربستان را ارتقا می دهد

ریاض به دنبال ایفای نقش میانجی 
در جنگ اوکراین
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رهبر انقلاب در دیدار با اعضای ناوگروه ۸۶:

ممانعت آمریکا از عبور کشتی ها غلط زیادی است
سرویس سیاسی: رهبر معظم انقلاب 
اســلامی صبح روزگذشــته در دیدار 
فرماندهــان نیــروی دریایــی ارتش و 
نیروهای ناوگروه ۸۶ و خانواده هایشان، 
مأموریت موفق و افتخارآمیز این ناوگروه 
در پیرامــون کره زمین را حاصل همت 
بلند، اراده راسخ، اعتماد به نفس، قدرت 
طراحی، دانش پیشرفته نظامی، مدیریت 
کارآمد و »شجاعت و استقامت در مقابل 

سختی ها« خواندند.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه 
ای افزودند: این حرکت بزرگ بار دیگر 
نشــان داد موفقیت ها، پیشــرفت ها و 
امیدهای برآورده شده، از دل حرکت و 

تلاش و سختی به وجود می آید.
با تشــکر  حضرت آیــت الله خامنه ای 
صمیمانــه از »مجموعــه فرماندهان و 
نیروهای ناوگروه ۸۶ )متشکل از ناوشکن 
دنا و ناوبندر پشتیبانی - رزمی مُکران(، 
فرمانده نیروی دریایی و همه کسانی که 
در طراحی، پشــتیبانی و اجرای« این 
عملیات بزرگ ارتش نقش داشــته اند، 
گفتند: حرکت امروز شما ثمره شیرین 
اقدامــات و مجاهــدات دهه های اخیر 
ارتش و سپاه در دریا و به خصوص ایثار و 
فداکاری شهیدان سرافراز نیروی دریایی 
و خانواده هــای معزز آنهاســت که باید 

قدردان همه آنها بود.
ایشان، ۶5 هزار کیلومتر دریانوردی در 
حــدود ۸ ماه را افتخاری بی ســابقه در 
تاریخ دریانوردی ایران دانستند و گفتند: 
این حرکــت پرمعنا و عمیق را نباید به 
چشــم یک حادثه نظامــی و دریایی 
نگریست؛ چرا که هر یک از عوامل شکل 
دهنــده آن درخور توجه و درس آموزی 

است.
رهبر انقــلاب علاوه بر عواملی هم چون 
دانش نظامی و اراده و اعتماد و استقامت، 
نقش خانواده ها را در موفقیت مأموریت 
ناوگــروه ۸۶ مهم خواندنــد و افزودند: 
صبر و بردباری در مقابل دلواپســی ها و 
دلتنگی ها، ســربلندی در این امتحان و 
احساس آشکار افتخار پدران و مادران و 
همسران، عامل مؤثر دیگری در به نتیجه 

رسیدن این حرکت تاریخی بود.
حضرت آیــت الله خامنــه ای با تعظیم 
در مقابــل عظمت شــهیدان برومند و 
خانواده های معظم آنها افزودند: دلتنگی 
خانواده های نیروهــای ناوگروه با دیدن 
عزیزانشــان پایان یافت اما جای خالی 
عزیزان خانواده های شــهیدان هیچگاه 
پر نشد؛ همه مرهون آنها هستیم و دعا 
می کنیم خداوند سایه آنها را از سر ملت 

ایران کم نکند.
رهبر انقــلاب حرکت ناوگــروه ۸۶ را 
مصداق دســتور صریح قــرآن که »در 
مقابل دشــمنان هــر چــه می توانید 
آمادگی هــای خــود را افزایش دهید« 
خواندند و گفتند: این کار شــما سطح 
توانایی های نظامی کشــور را ارتقاء داد 
و »ما می توانیم« را که بن مایه پیشرفت 

کشور اســت، در نیروهای مسلح و در 
ذهن ها تقویت کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین نتایج 
آیه شریفه و »وَ أعَِدّوا لهَُم مَا استَطَعتُم 
مِن قُوَّةٍ« افزودند: احساس ضعف، تردید 
و انفعال موجب تشویق دشمن به حمله 
و اقدام ا ست اما وقتی آمادگی و توانایی 

ببیند، حساب کار خود را می کند.
ایشان تجربه های جدید و ارزشمند برای 
نیروی دریایی و نیروهای مســلح را از 
دیگر امتیازات دریانــوردی ناوگروه ۸۶ 
دانستند و گفتند: این ذخیره های علمی 
باید در دانشــگاههای مرتبط با نیروی 

دریایی تدریس شود.
رهبــر انقلاب بــا تأکید بــر اینکه این 
دریانوردی افتخارآمیز، وجهه بین المللی 

ایــران را هــم ارتقاء بخشــید و ارزش 
سیاسی آن از ارزش نظامیش کمتر نبود، 

به بیان چند درس این اقدام پرداختند.
ایشان با اشــاره به ویژگی های بی نظیر 
دریا و عظمت آن به عنوان نمایشگاهی از 
آیات پروردگار، درس اول این دریانوردی 
را خداشناسی خواندند و گفتند: درس 
دیگر ایــن اقدام، درس انقلاب اســت 
زیرا در دوره ننگیــن پهلوی و قاجار، با 
وجود سواحل و امکانات دریایی فراوان، 
شــناختی از دریا و ظرفیت های آن در 
کشور وجود نداشــت و نیروی دریایی 
نیز به کارهای دیگری ســرگرم بود اما 
انقلاب دریا و دریانوردی را از تعطیلی و 
فراموشی خارج کرد بنابراین این دانایی، 
توانایی، همت، جسارت و اعتماد به نفس 
شما در این اقدام بزرگ، هدیه انقلاب به 

ایران است.
حضــرت آیت الله خامنــه ای همچنین 

حضور دریایی در مناطق دوردســت و 
اقیانوس هــای آرام و اطلس را حضوری 
امنیت ساز برای کشور خواندند و افزودند: 
ویژه خواری در مســائل عمومی بشریت 
جزو خصوصیات آمریکا و ابرقدرتها است 
و اگر بتوانند حتــی دریاها را هم به نام 
خود ســند می زنند تا دست دیگران از 
آنها کوتاه شــود اما شما با حضور خود 
و مقابله با اقدامــات خصمانه آنها برای 
ناکامی یا تخریب این سفر، ثابت کردید 

که دریاهای آزاد متعلق به همه است.
ایشــان با اشــاره به برخی مانع تراشی 
آمریکایی هــا در حمــل و نقل هــای 
دریایی، گفتند: اینکه می گویند ما اجازه 
نمی دهیم فلان کشــتی از فلان جاها 
عبور کنــد، غلط زیادی اســت چراکه 

آبهای آزاد متعلق به همه اســت و دریا 
و هوا باید برای همه ملتها آزاد، و امنیت 
کشــتیرانی و حمل و نقل دریایی باید 

برای همه تامین باشد.
رهبر انقلاب خاطرنشــان کردند: امروز 
آمریکایی هــا به نفتکش هــا تعرض و 
به باندهای قاچــاق دریایی در منطقه 
ما و مناطق دیگــر کمک می کنند که 
این کارهــا تخلف بزرگ و نقض قوانین 

بین المللی و بشری است.
حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی 
درس های دریانوردی افتخارآمیز ناوگروه 
۸۶ گفتند: همه پیشرفتها و موفقیت های 
بــزرگ از دل تلاش ها و تحمل رنج ها و 
سختی ها زاییده می شود و با راحت طلبی، 
تماشا، گوشه نشینی، و حسرت خوردن و 

نق زدن کاری پیش نمی رود.
ایشــان در ادامه داســتان سفر ۸ ماهه 
ناوگــروه ۸۶ را بن مایــه یک کار خوب 

جذاب، آموزنده و پرمعنای تلویزیونی و 
سینمایی دانستند و هنرمندان را به این 

میدان فراخواندند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره 
به سهم90 درصدی حمل و نقل دریایی 
در تجارت جهانــی، ظرفیت چند هزار 
کلیومتر مرزهای دریایی و اتصال کشور 
به دریا در شمال و جنوب کشور خطاب 
به مســئولان گفتند: هنوز توجه لازم 
به دریا وجود ندارد. البته مدتی اســت 
حرکتــی در این زمینه آغاز شــده اما 
مسئولان باید با طراحی و برنامه ریزی، 
حرکت وســیع تری را برای استفاده از 
فرصــت دریا و تامیــن منافع ملی آغاز 

کنند.
حضرت آیت الله خامنــه ای در پایان به 
عزاداری های پر شــور در محرم امسال 
نیــز اشــاره کردند و گفتنــد: با وجود 
سعی و تلاش دشــمنان برای بی رونق 
کردن محرم، امسال به برکت توجهات 
حضرت بقیه الله و درست در نقطه مقابل 
خواست دشمنان، دهه عاشورا پرشورتر، 
پر رونق تر و پرفایده تر از سالهای قبل بود 
که نشان می دهد خداوند به هر کاری در 

مسیر اهداف الهی باشد، کمک می کند.
در ابتدای این دیدار امیر دریادار شهرام 
ایرانــی فرمانده نیــروی دریایی ارتش، 
مأموریت ناوگروه ۸۶ را اقدامی تاریخی 
و مرهون باور جوانــان به توان داخلی، 
دیپلماســی فعال و بهره مندی از انواع 
ســامانه ها و تجهیزات پیشرفته بومی 
برشمرد که به افزایش عمق راهبردی، 
پیام انزواگریزی و تحریم ناپذیری، معرفی 
ایران به عنوان قدرت مستقل، و تقویت 
بانک اطلاعات دریایی منجر شده است.

همچنین امیردریادار دوم فرهاد فتاحی 
فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش 
نیز به بیان گزارشی از ماموریت سفر به 

دور کره زمین پرداخت.
همسر یکی از نیروهای ناوگروه ۸۶ نیز در 
این دیدار، دلنوشته ای از دلتنگی، صبر و 
احساس افتخار خانواده های ناوگروه در 

طول مدت ماموریت بیان کرد.

ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی چندی پیش 
مأموریت تاریخی خود در گردش ۳۶۰ درجه به دور کره زمین 
را با طی بیش از ۶۵ هزار کیلومتر مسیر دریایی و پس از ۸ ماه 

دریانوردی با موفقیت به پایان رسانده بود

,,

باهنر: داوطلبان مجلس وعده بی خود ندهند
رئیس جبهــه پیروان خــط امام و 
رهبری با بیان اینکه قصد ثبت نام برای 
انتخابات ندارم، گفت: اگر کسی پنج 
دوره در مجلس حضور داشت، نگویند 
این پنج دوره کافی است و داوطلبان 
هم برای به دست آوردن دو - سه رأی 

حلال، وعده های بی خود ندهند.
محمدرضا باهنر در سخنانی با بیان 
اینکه دولت حتی اگر جریان سیاسی 
مخالف مجلس باشد نمایندگان باید از 
دولت مستقر حمایت کنند و نقد های 
خود را هم بگویند، اظهار کرد: نگرانم 
جریان های نماینده شناس و کسانی 
که می توانند در راهبری مجلس موثر 

باشند شوکه شوند، زیرا در بعضی از 
شهر های بزرگ، انتخابات لیستی است 
و افراد نگرانی دارند که آیا اسامی شان 

در لیست ها خواهد بود یا نه.
وی افــزود: اصولا مــزه انتخابات و 
تهییج آن، رقابت اســت، اما بعضی 
از کســانی که علاقه مند به حضور 
در مجلس هستند، ترجیح می دهند 
رقبای قدر به میدان نیایند. رســانه 
هــم بایــد تــلاش کنــد حداکثر 
بی طرفی در انتخابات رعایت شــود. 
این وظیفه رسانه ملی است که برای 
اطلاع رســانی اقدام کنــد و به هیچ 

طرفی متمایل نشود.

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین با 
بیان اینکه مجلس جایی برای آزمون 
و خطا نیست، ادامه داد: اگر قرار باشد 

۲90 ســردار حکمرانــی در مجلس 
وجود داشته باشد، این سرداران باید 
سلســله مراتب را طی کرده باشند. 
دوره مانــدگاری هرکس در مجلس 
بیشتر باشــد، برای مجلس مفیدتر 

است.
رئیس جبهــه پیروان خــط امام و 
رهبری با بیان اینکه کسانی که تجربه 
طولانی تری در نمایندگی و پست های 
مدیریتی دارند اولی هســتند، اظهار 
کرد: نماینده باید به وظایف نمایندگی 
و امکانات موجود مملکت مسلط باشد 
و بتواند از این امکانات برای پیشرفت 

کشور استفاده کند.

2۷ ایراد اساسی لایحه حجاب
غلامرضا نوری قزلجه/ رئیس »فراکســیون مستقیلن« 
مجلس: متاسفانه کمیسیون قضایی مجلس ۱5 ماده را به ۷0 
ماده گســترش داد که جرم انگاری ها و مجازات های گسترده 
ای را در بر می گیرد که ایرادات و اشــکالات بســیاری به آن 

وارد است.
لایحه ای که بعنوان عفاف و حجاب مطرح شده است ، از طرف 
قوه قضاییه با 9 ماده در اختیار دولت قرار گرفت و دولت نیزچند 
ماده به آن اضافه کرد و در نهایت با ۱5 ماده در اختیار مجلس 

قرار داد.
متاســفانه کمیســیون قضایی مجلس ۱5 ماده را به ۷0 ماده 
گســترش داد که جرم انگاری ها و مجازات های گسترده ای را 
در بر می گیرد که ایرادات و اشکالات بسیاری به آن وارد است 

وبنظر می رسد قابلیت تبدیل به قانون را ندارد.
رئیس فراکســیون مستقلین مجلس در پایان خاطر نشان کرد: 
امیدواریم که انشالله در بررسی های فردا بتوانیم اصلاحات لازم 
را انجام دهیم و نگذاریم مصوبه ای با این ایرادات تصویب شود. 

در ذیل به برخی از این ایرادات اشاره می شود:

۱- فقدان آینده نگری در تهیه لایحه
۲ - عدم تناسب هدف لایحه با محتوای آن

۳ - بی توجهی به پیامدهای احتمالی اجتماعی آن
4 - مواجهه ســلبی و امنیتی و قضایی به جای مواجهه ایجابی 

و توجیهی و فرهنگی
5- فعال سازی گسل های اجتماع

۶- بی توجهی به واقعیت های اجتماعی جامعه ایرانی
۷- فقدان پیوست اخلاقی و شرعی لایحه

۸- عدم تناسب جرم با مجازات
9- تعمیم غیر منطقی و غیر علمی دامنه جرم
۱0- پیش فرض درآمد زایی از لایحه حجاب

 ۱۱- ابهــام و کلــی گویی مبهــم در کلید واژه هــای تعیین 
کننده

۱۲- به نظر می رســد لایحه دفاع از خانواده نیست لایحه ای 
برای خود براندازی است

۱۳- پیش فرض این همانی حجاب شرعی و عفاف عمومی
۱4- تشدید منازعات خیابانی و خانواده گی
۱5- تسریع و توجیه سیاست براندازی نظام

۱۶- بستر سازی برای انتقام های شخصی و کور
 ۱۷- کم رنــگ بــودنِ مواجهــه علمــی و معرفتی با مســأله 
حجاب و پر رنگ ســازی مواجهه حیثیتی و هویتی با مســأله 

حجاب
 ۱۸- بــی توجهی به حقوق شــهروندی ســوژه غیر متشــرع 

ایرانی
۱9- تشدید و تسریع عفاف زدایی از جامعه

۲0- بی توجهی به سوژه مدرن و دیگری متفاوت ایرانی و جدی 
نگرفتن آن

۲۱- غفلت از روح شــریعت اســلامی ) عقلانیت و اخلاق ( در 
تهیه لایحه عفاف و حجاب

 ۲۲ - عدم ســنخیتِ الزام ) الزام به حجاب شــرعی ( با ارزش 
) حجاب شرعی یک ارزش دینی است (

۲۳- بستر سازی برای توجیه عملکرد افراد غیر مسئول با شیک 
سازی اسم ها)افراد مورد وثوق(

۲4- مغایــرت با روح قانون اساســی و نص قوانین موضوعه در 
آزادی های طبیعی و حقوق شهروندی

۲5- عدم تفکیک بین حجاب سر که امری از جنس التزام است 
و حجاب تن که امری از جنس الزام است

۲۶- تــرس از مواجهه با اصل نزاع ) روســری و فقدان توجیه 
فقهی و حقوقی در الزام همگانی به آن (

۲۷- ظرفیت سازی برای توجیه برخی رفتارهای ناموجه که به 
نام دفاع از اسلام و انقلاب انجام می گیرد.

دیدگاه

لی
داخ

ت 
یاس

س



3
دو شنبه 16 مرداد 1402/  سال سوم /  شماره 1550

Vol.3.No.1550 / August 7.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

پور،  فردوســی  مجتبی  دکتــر 
کارشناس ارشد مسائل غرب آسیا 
و سفیر ســابق جمهوری اسلامی 
ایــران در اردن: مقامات عربســتان 
سعودی روز یکشــنبه گذشته هشتم 
مــرداد ماه ۱40۲ اعلام کردند با هدف 
یافتن یک راه حــل برای پایان جنگ 
روسیه و اوکراین میزبان نشست صلح 
روســیه و اوکراین خواهنــد بود. البته 
پیــش از این نیز محمد بن ســلمان، 
ولیعهد سعودی در اسفند ماه گذشته 
در دو تمــاس جداگانــه با رؤســای 
جمهوری روســیه و اوکراین پیشنهاد 
میزبانی مذاکــرات میانجی گری برای 
حل مناقشــه و بحران اوکراین را اعلام 
کرده بود. تلاش هــای میانجی گری 
کشورهای عربی بویژه عربستان سعودی 
با توجه به اختلافات و تشدید درگیری 
ها میان ایلات متحده و اتحادیه اروپا از 
یک سو و مقامات روسیه از سوی دیگر 
از اهمیت بالای برخوردار است، چرا که 
این اختلافات مانع از ارتباط مستقیم و 
تاثیر گذار بین طرفین جنگ شده و از 
این رو مقامات غربی را از فرصت ایفای 
نقــش میانجی در حل بحــران مزبور 

محروم کرده است. 
به هــر حال بر پایه اعلام ســخنگوی 
وزارت امور خارجه روســیه؛ مسکو تا 
کنون حدود ۳0 ابتکار صلح برای حل و 
فصل بحراین اوکراین از طریق کانالهای 
رسمی و غیر رسمی دریافت کرده است. 
ابتکار عمل هایی که عمدتا از قاره آفریقا 
و اسیا می باشد. اما در این میان ابتکار 
عمل عربستان ســعودی شاید از همه 
موارد آفریقایی، چینی، ترکی و ســایر 
جهات عربی حائز اهمیت تر است و این 
سؤال را در اذهان متبادر می سازد که 
چرا سعودیها تصمیم به میانجی گری 
بین دو کشور روسیه و اوکراین گرفته 
انــد؟ از این رو برآنیم تا در ادامه دلایل 
این تصمیم را مورد بررسی و مداقه قرار 

دهیم.
۱( ســعودی پس از توافق با جمهوری 
اســلامی ایران در اســفندماه ۱40۱ 
در پکــن تلاش های گســترده ای را 
برای ارائــه چهره ای صلح جو در قبال 
رویکرد هشــت ســاله جنگ در یمن 
در منطقه از خود به نمایش گذاشــته 
است. سرعت عمل سعودی ها در این 
میان به گونه ای است که ضمن دست 
یابی بــه توافق آتش بس با طرف های 
یمنی در صنعا پیش از توافق تهران و 
ریاض، توانایی سیاست خارجی خود را 
در مدیریــت بحران های منطقه ای  و 
کســب امتیاز ها بر پایه منافع ملی در 
دستور کار خود قرار داده است. از این رو 
بازگشت سوریه به اتحادیه عربی را در 
مسیر اجلاس جده طراحی و اجرا کرد 
و به عنوان اولین کشور میزبان اتحادیه 
عربی پذیرای بشار اسد رئیس جمهوری 
سوریه شد. در همین راستا با حمایت از 
اجلاس پنج جانبه حل بحران سیاسی 
لبنان ضمن عدم تمکیــن در آخرین 
مرحله از انتخاب رئیس جمهوری لبنان 
در انتخاب ســلیمان فرنجیه، به گروه 
آمریکا، فرانســه، قطر و مصر پیوست. 
همچنین پذیرش ســازش مشروط با 
رژیم صهیونیستی که اخبار آن پس از 
سفر سالیوان به منطقه همراه با کسب 
امتیازات نسبی امنیتی و هسته ای درز 
پیدا کرده است، می تواند به همراه جلب 
حمایت عراق در طرح توسعه اقتصادی 
عربی و گــذار از چالش ژئوپلیتیکی و 
ژئواکونومی این کشــور مطرح باشــد، 
موضوعی که با پشنهاد طرح اتصال شبه 
جزیره عربستان به تونل خشک عراق 
به مدیترانه شــرقی از مسیر ترکیه به 
مرحله اجرا و سرمایه گذاری مشترک 
می انجامد. بر این اســاس این گونه به 

نظر می رسد که استراتژی ژئوپلیتیکی 
و تصمیم گیری های عربستان سعودی 
در سیاست خارجی کاملا متحول شده 
اســت و اقدامات متعدد و متفاوتی را 
انجام می دهد تا وزن ژئپلیتیکی خود 
را افزایش دهد. در این میان واســطه 
گری و میانجی گری نیز از نمونه همین 

تلاش هاست.
۲( دیپلماسی سعودی با درک متغیر 
بین المللی بویژه افول هژمونی ایالات 
متحده در منطقه غرب آســیا از یک 
سو و عطف توجه امنیتی آن به حوزه 
دریای چین جنوبی سعی در انطباق با 
نظم نوین بین المللی یعنی رویه چند 
جانبه گرایی را اتخاذ کرده اســت. در 
این میان خیز دیپلماتیک عربســتان 
ســعودی بــرای توقــف درگیریها در 
اوکراین بــا ابتکارعمــل، اتخاذ نوعی 
سیاســت بی طرفی در این نزاع همراه 
است. به گونه ای که این کشور تلاش 
داشته تا در رویکرد نهاد بین المللی و 
قطعنامه های صــادره آن در خصوص 
بحران اوکراین رای مثبت دهد و بر این 

اســاس با هر دو طرف نزاع نیز ارتباط 
خود را نه تنها قطع نکرده است، بلکه 
با پذیرش زلنسکی در اجلاسیه اتحادیه 
عربــی در جده از یکســو و حمایت از 
روسیه در راستای سیاست های انرژی 
بویــژه در تصمیمات اوپــک پلاس از 
سوی دیگر به همراه دیپلماسی فعال 
تلفنــی و پاندولی میان هر دو رهبران 
روسیه و اوکراین، ظرفیت دیپلماتیک 
ســعودی را برای ایفای چنین نقشی 

ارتقاء بخشیده است. 
۳( بــی تردید آنچه مــی تواند ضامن 
انتقال جانشــینی امن بن سلمان در 
اریکه قدرت سعودی و تداوم یافتن آن 
باشــد، تنها در کسب منافع حداکثری 
طرح های بلند پروازانه توسعه اقتصاد 
سیاسی نیســت، این همان موضوعی 
است که حکمرانی اقتدار گرای سعودی 
در فرآیند دگردیســی حاکمیتی بدان 
نیازمند است، یعنی »توسعه سیاسی«، 
در این میان بررسی رابطه توسعه سیاسی 
و سیاســت خارجی نشان می دهد که 
گفتمان سیاست خارجی همواره ابواب 
مختلف توسعه را تحت تاثیر قرار داده 
و در دراز مدت شــاخص های مختلف 
اقتصــادی، فرهنگی و سیاســی را در 
نظــام بین المللی متاثر می ســازد. از 
این رو ســعودی به موازات طرح چشم 
انداز توسعه اقتصادی ۲0۳0 م نیازمند 
توسعه سیاســی در دو حوزه داخلی و 
خارجی اســت. بر این اساس در داخل 
هنر توسعه سیاسی با کنترل و مدیریت 
بلحاظ شاخصه حکمرانی اقتدار گرایی 
در حال اجراست و سیات خارجی نیز 

با محوریت چند جانبه گرایی و توازن 
سازی به عنوان حلقه مکمل آن عمل 
می نماید تا شاید این دو مقوله با ارتقاء 
جایگاه منطقه ای و بین المللی سعودی 
زمینه انتقال حاکمیتی امن و تداوم آن 

را برای محمد بن سلمان رقم بزند.
4( شــکی نیســت که با پایان جنگ 
اوکراین، تــلاش مالی جهانــی برای 
بازسازی این کشور لازم است. اتحادیه 
اروپا در حال حاضر کمک قابل توجهی 
به تقویت انعطاف پذیــری مداوم این 
کشــور می کند، اما حمایت بیشتری 
در میان مــدت و بلند مدت مورد نیاز 
است. برای ایجاد مجدد پایه های یک 
کشور آزاد و مرفه تثبیت شده بر ارزش 
های غربی که بخوبی بتواند با اروپا دغام 
شود، حمایت های اقتصادی در مسیر 
بازســازی اوکراین لازم اســت. از آغاز 
جنگ در رویکرد تیم اروپایی، حدود 5۳ 
میلیارد یورو کمک مالی، بشر دوستانه، 
اضطراری و بودجــه نظامی در اختیار 
اوکراین قرار داده شده است. همچنین 
۳۷.۸ میلیارد یورو برای حمایت از تاب 

آوری کلی اقتصادی، اجتماعی و مالی 
شــامل یک بســته حمایت مالی بی 
سابقه تا ســقف ۱۸ میلیارد یورو برای 
سال ۲0۲۳م و حدود ۱5 میلیارد یورو 
کمک نظامی نیز تحت تسهیلات صلح 
اروپا و مستقیما توسط کشورهای عضو 
در دسترس این کشور قرار گرفته است. 
بــا این وصف هنوز نیاز های کلی برای 
بازســازی اوکراین مشخص نیست. از 
این رو طراحی اجزای سازنده اصلی این 
تلاش بین المللی در حال حاضر مهم 
است و اینجاست که پس از سفر جیک 
سالیوان به سعودی نقش این کشور در 
طرح مجدد میانجــی گری و برگزاری 
اجلاس توقف جنــگ اوکراین اهمیت 

می یابد. 
5( تداوم جنگ بــی پایان برای هر دو 
طرف درگیر، خسارت بار است و از همه 
بدتــر بروز پیامدهای فاجعــه بار برای 
اروپا بدنبال خواهد داشت. با این وصف 
هرچند که هنوز خط پایان جنگ قابل 
رؤیت نیست، اما از قبل واضح است که 
تلاش هــای بین المللی عظیمی برای 
حمایت از بازســازی اوکراین در شرف 
شکل گیری است. در کنفرانس بازیابی 
اوکراین در ماه ژوئیه گذشته نیز دولت 
اوکراین طرحی برای احیای ملی ارائه 
کرد، که نوسازی عمیق کشور را بر پایه 
پیش فرض های تیم اروپایی »ســبز و 
دیجیتالی« و یا »بهتر ساختن« پیش 
بینی می کنــد. تمامی این ادله حاکی 
از آنســت که زمان رو به جلو به سود 
تداوم جنگ صورت نمی گیرد، نزدیک 
شــدن انتخابات ایالات متحده و نیاز 

دمکرات ها برای بدست گرفتن ابتکار 
عمل اوکراین از یک سو و تشدید فزونتر 
اختلافات اروپا و ایالات متحده از سوی 
دیگر دو گزینه ای است که ممکن است 
با طراحی و ایجاد پلت فرم هماهنگی 
شرکای بین المللی و بازیگران صحنه 
بحران، زمینه ایفای نقش ســعودی را 
برای مدیریت چنین پلت فرمی با توجه 
به احتمال مشــارکت سهم بالا در امر 
بتواند تجربه موفقی  اوکراین  بازسازی 
سازد، چه بسا توفیق در این دیپلماسی 
میانجی گرایانه بتواند با سناریوی حذف 
زلنسکی از اریکه قدرت اوکراین نیز به 
عنوان حقله مکمل و همراهی روسیه 

متوازن سازد. 
به هر حال؛ ایفای نقش میانجی گرایانه 
سعودی با وجود ترجیع بند همه نقش 
های گذشته واسطه گری که به نوعی 
برآمــده از بازیگران طــرف در منازعه 
بوده است، اگر به نتیجه هم نرسد برای 
سعودی می تواند منافع ملی سیاست 

خارجی را ارتقاء بخشد.
با تصمیم کابینه تندرو بنیامین نتانیاهو، 

نخســت وزیر رژیم صهیونیستی برای 
پیش بردن لایحــه جنجالی تغییرات 
قضایــی، علاوه بر تظاهرات گســترده 
در سراســر اراضی اشغالی طی روزها و 
هفته های گذشته شمار قابل توجهی از 
نیروهای ذخیره ارتش این رژیم نیز به 
مخالفان نتانیاهو ملحق شده اند و تمرد 
نظامیان همچنان ادامه دارد.اعتراضات 
علیــه نتانیاهو همچنین به بخش های 
دیگر از جمله پزشکان، بخش اقتصادی، 
شرکت ها و استارت آپ ها کشیده شده 

است.
به گزارش ســایت النشــره، به دنبال 
مــوج مهاجــرت پزشــکان از اراضی 
اشــغالی در اعتراض به طــرح کابینه 
راســت افراطی این رژیم برای تضعیف 
دستگاه قضایی که موجب بروز بحرانی 
در حــوزه بهداشــت اراضی اشــغالی 
شده، »موشــی بار سلیمان«، مدیرکل 
وزارت بهداشــت رژیم صهیونیستی و 
دیگر مقامات ارشــد ایــن وزارتخانه با 
جمعی از نمایندگان اتحادیه پزشکان 
این رژیم نشســتی فوق العاده داشتند. 
پیشــنهادهای  امارات  درهمین حال، 
وسوسه کننده ای را برای جذب پزشکان 
از رژیم صهیونیســتی ارائه کرد. طبق 
گزارش شبکه عبری زبان »کان ۱۱«، 
بر اساس نتایج ارزیابی هایی که مقامات 
این رژیم در نشست ارائه کردند، حدود 
500 پزشک در تخصص های مختلف 
قصد ترک اراضی اشغالی را دارند و این 
مهاجرت ها احتمالا رژیم صهیونیستی را 
با یک بحران پزشکی بسیار خطرناک 

مواجه خواهد کرد.

وزن کشی سیاسی در حال اوج گیری
اعتراضات علیه نتانیاهو به موساد هم 

کشیده شد
حســین فاطمی: بعد از تصویب بندهای کلیــدی لایحه جنجالی 
اصلاحات قضایی رژیم صهیونیستی اکنون دو جریان موافق و مخالف 
این لوایح به وزن کشــی سیاسی همه جانبه روی آورده اند و هر کدام 
ســعی دارند با استفاده از تمام ظرفیت سیاسی و اجتماعی خود برای 
رســیدن به اهداف شان استفاده کنند، کما اینکه در این میان جریان 
اپوزیسیون و مخالفان لوایح مذکور شــکایاتی را به دادگاه عالی رژیم 

صهیونیستی برای ملغی کردن مصوبه کنست ارسال کردند.
آنطور که آناتولی گزارش داده است، پنجشنبه هفته گذشته نیز دادگاه 
عالی این رژیم جلسه رسیدگی به این شکایات علیه لوایح تصویب شده 
مــاه مارس مربوط به اصلاحات قضایی را آغار کرده اســت؛ اصلاحات 
قضایی که به اذعان مخالفان، امکان برکناری نخست وزیر را کاهش داده 
و این ســمت را انحصاری می کند. کنست ۲۳ مارس این قانون را که 
امکان برکناری نخست وزیر را محدود می کند، تصویب کرد و در حال 
حاضر نتانیاهو با کســب آرا ۶۱ نماینده از مجموع ۱۲0 عضو کنست، 

نخست وزیر رژیم صهیونیستی است.
دادگاه عالی با حضور سه قاضی تشکیل پرونده داد. همزمان ده ها تن 
از ســاکنان اراضی اشغالی بیرون ســاختمان دادگاه در قدس اشغالی 
تظاهرات کرده و لغو قانون یاد شــده را خواســتار شدند. دادگاه عالی 
رژیم صهیونیستی که عالی ترین نهاد قضایی در اراضی اشغالی محسوب 
می شود، در صورتی که با اظهارات شاکیان قانع شود، قدرت لغو قانون را 
دارد. در ابتدای جلسه که به صورت زنده پخش شد، استر حایوت، رئیس 

دادگاه گفت کــه ابتدا اظهارات 
شــاکیان را خواهیم شنید، در 
ادامه کنســت و نخســت وزیر 
جنبش  دهند.  پاسخ  می توانند 
حامی شفافیت کابینه و حزب 
راســت مخالف »اسرائیل خانه 
ما« به ریاست »آویگدور لیبرمن« 

نیز نکات و ملاحظــات خود بر این قانون را ارائه کردند. رســانه های 
رژیم صهیونیستی نیز در این خصوص گزارش کردند، قضات در حال 
بررسی درخواست شکات برای صدور حکم لغو قانون هستند و همزمان 
نمایندگان کنست و نخست وزیر برای رد این شکایات تلاش می کنند 
و تاکید دارند که دادگاه از اختیارات لازم برای بازنگری در قانون اساسی 

برخوردار نیست.
اعتراضات علیه نتانیاهو به موساد هم کشیده شد

وزن کشی های سیاسی مخالفات کودتای قضایی علاوه بر ارجاع شکایت 
به دادگاه عالی رژیم صهیونیستی خود را در قالب اعتراضات  جدی در 
تمام ارکان و ســطوح اقتصادی، تجاری، اجتماعی، نظامی، دفاعی و ... 
نشان داده است تا جایی گه اکنون موساد هم به میدان جدید تقابل با 
بی بی بدل شــده است. به گزارش ایسنا در پی پافشاری کابینه تندرو 
رژیم صهیونیستی برای پیش بردن روند تصویب لایحه جنجالی تغییرات 
قضایی و گسترش اعتراضات علیه آن به بخش های مختلف ارتش، این 
بار منابع خبری از کشیده شدن این اعتراضات به سرویس جاسوسی 
رژیم اشغالگر )موســاد( خبر داده اند. در این باره دو افسر سابق موساد 
در گفت وگو با خبرگزاری رویترز اعلام کردند که برخی از افسران فعلی 
سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی نیز به اعتراضات علیه بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم ملحق شده اند. پیام های دست به دست 
شده میان اعضای موساد که در اختیار رویترز قرار گرفته، نشان می دهد 
که ترس و نگرانی از آینده رژیم صهیونیستی بر موساد سایه افکنده و 
برخی از عناصر آن در حال بررسی بازنشستگی پیش از موعد هستند. دو 
تن دیگر از مقامات سابق موساد که آنها نیز در تظاهرات شرکت کرده اند 
در گفت وگو با رویترز از نگرانی های روزافزون خود نسبت به تأثیر لایحه 
تغییرات قضایی بر سیستم امنیتی رژیم اشغالگر صحبت کرده اند. حاییم 
تومر، رئیس ســابق بخش جمع آوری اطلاعات موساد و شاخه ارتباط 
بین المللی آن در این باره گفت: »بســیاری از دوستان و همکارانم که 
با آنها خدمت کرده ام احســاس می کنند آنچه در حال رخ دادن است، 
قدرت امنیتی اسرائیل را تضعیف می کند. گیل، افسر کهنه کار موساد که 
نام کامل خود را مخفی کرده است، نیز معتقد است: زمانی که در یک 
عملیات هستید، باید به سیستم اعتماد داشته باشید و از هر چیز دیگری 
خودداری کنید، اما امروز و با وجود این کابینه و در سایه اتفاقات رخ داده، 
آیا ارزش دارد که زندگی تان را به خطر بیندازید؟ طبق گزارش رویترز، 
»عمیر« نیز که به دلیل حساسیت نقش های محرمانه قبلی خود از ذکر 
نام کاملش خودداری کرده، یکی از نیروهای سابق موساد است که در 
اعتراض به اصلاحات قضایی کابینه به خیابان آمده است.و ی اعلام کرده 
است که پس از بازنشستگی کمک های مشورتی به موساد ارائه می کرده 
اما در پی تحولات اخیر در اراضی اشغالی این کمک را متوقف کرده و 
به اعتراضات علیه نتانیاهو ملحق شده است. عمیر تاکید کرد که کابینه 

نتانیاهو خط قرمزها را زیر پا گذاشته است.
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ریاض به دنبال ایفای نقش میانجی در جنگ اوکراین
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واردات موبایل های بی کیفیت توسط 
صادرکنندگان

رئیس اتحادیه خدمات تلفن 
همراه و تجهیزات مخابراتی 
مشهد گفت: صادرکنندگان 
بایــد ارز حاصل از صادرات 
خود را در ســامانه نیما با 
قیمت مصوب بانک مرکزی 
ارائه کننــد اما به جای این 

کار، تلفن همراه وارد کرده و شــاهد این هستیم که کالای بدون 
کیفیت، ریفربیشد یا ریپک وارد کشور می شود.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، احسان الدین 
تقی زاده در خصوص وضعیت بازار موبایل اظهار کرد: در حال حاضر 
وضعیت بازار موبایل برای گوشی های زیر ۶00 دلار که عموم مردم 
اســتفاده می کنند و بانک مرکزی ارز نیمایی به آن ها اختصاص 
می دهد، ثبات نســبی دارد. مســائل ارز در بازار آزاد ارتباطی به 
گوشــی های زیــر ۶00 دلار ندارد، بنابراین قیمــت آن ها تغییر 
نمی کند؛ زیرا ارز اختصاص داده شده به این گروه کالایی قیمت 
ثابتی دارد. وی افزود: از اسفندماه سال گذشته با افزایش قیمت ارز 
نیمایی، قدرت خرید مردم برای گوشی های زیر ۶00 دلار کاهش 
پیدا کرد. نوسانات قیمتی که گاهی در بازار این گوشی ها مشاهده 
می شــود سود بازرگانی مجازی اســت که واردکننده با توجه به 

رقابتی که ایجاد شده تغییر می دهد.
رئیس اتحادیه خدمات تلفن همراه و تجهیزات مخابراتی مشهد 
تصریح کرد: هر زمان که قدرت خرید مردم کاهش پیدا کند، مردم 
کالاهای قبلی خود را تعمیــر و از خرید کالای جدید خودداری 
می کنند اما در حال حاضر کالا به اندازه کافی در بازار وجود دارد و 

شرایط برای خرید گوشی های زیر ۶00 دلار خوب است.
تقی زاده گفت: در خصوص گوشــی های پرچمدار یا بالای ۶00 
دلار که ارز نیمایی به آن ها اختصاص پیدا نمی کند، نوسان قیمت 
داریــم؛ زیرا این گروه کالایی برای واردات از ارز حاصل از صادرات 
صادرکنندگان کالاهای مختلف استفاده می کنند. صادرکنندگان 
باید ارز حاصل از صادرات خود را در سامانه نیما با قیمت مصوب 

بانک مرکزی ارائه کنند اما به جای آن تلفن همراه وارد می کنند.
وی ادامه داد: ما مخالف این موضوع هســتیم؛ زیرا در این صورت 
کنترلــی روی قیمت ها نداریم و با نوســان دلار قیمت ها تغییر 
می کند. ما اعلام کردیم این ارز باید در ســامانه نیما عرضه شده 
و  واردکننــدگان تلفن همراه کالا وارد کننــد؛ اما این موضوع از 
دســترس ما خارج شــده، نظارتی وجود ندارد و مشکلاتی برای 

واردکنندگان تلفن همراه و واحدهای صنفی ایجاد شده است.

 ۷ میلیون تن کالاهای اساسی وارد 
کشور شد

وزارت اقتصاد اعلام کرد که از ابتدای امسال تا پایان تیرماه بیش 
از هفت میلیون تن اقلام اساســی به ارزش چهار میلیارد و ۷۶۳ 

میلیون دلار وارد کشور شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از وزارت امور اقتصادی 
و دارایی، در چهار ماهه نخست سال ۱40۲، میزان واردات ۱4 قلم 
از کالاهای اساسی در مجموع رقمی افزون بر هفت میلیون و ۳5۳ 
هزار تن به ارزش چهار میلیارد و ۷۶۳ میلیون دلار بوده است که 

در چهار هزار و 4۶9 فقره اظهارنامه انجام شده است.
این آمارها در مقایســه با مدت مشــابه سال قبل به لحاظ وزن و 
ارزش بــه ترتیب ۱.5۷ و ۶.۲۱ درصــد کاهش و به لحاظ تعداد 

اظهارنامه نیز کاهشی ۶.۲۱ درصدی داشته است.
در بین این اقلام، رتبه نخســت از نظر ارزش به »ذرت« با رقمی 
افزون بر یک میلیارد و ۲9۷ میلیون دلار اختصاص داشته است و 
»روغن های خوراکی نیمه جامد، مایع و خام« با یک میلیارد و ۲۲ 
میلیون دلار و »انواع دانه های روغنی« ۷0۷ میلیون دلار در رتبه 
های بعدی قرار دارند. شایان توجه است واردات این سه قلم کالا 
در چهار ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال 

قبل با افزایش قابل توجهی روبه رو بوده است.

تبعات فرمان انحلال کانون صرافان و نوسان ارزی حاصل از آن؛

د ستپخت بانک مرکزی د ر اقتصاد 
به د نبال انحلال کانون صرافان توسط 
بانک مرکزی با این اســتد لال که این 
اکنــون با بانــک مرکــزی د ر اجرای 
نمی کند ،  ارزی همکاری  سیاست های 
بــازار ارز د چار تلاطم شــد  و از کانال 
49 هزار تومان به کانال 50 هزار تومان 

صعود  کرد .
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت آنلایــن؛ طی چند  روز 
گذشته خبر انحلال کانون صرافان د ر 
صد ر رسانه ها بود ، تصمیمی که البته با 
واکنش تند  کانون صرافان مواجه شد  
و بانک مرکزی را فاقد  وجاهت قانونی 
برای انحلال کانون د انســت. به د نبال 
انحلال بازار ارز د چار تلاطم شــد  و از 
کانال 49 هــزار تومان بــه کانال 50 
هزار تومان افزایش یافت و بســیاری از 
کارشناســان د لیل افزایش نرخ د لار را 

تصمیم بانک مرکزی د انستند .
حمایت از انحلال د ر رسانه های وابسته به 

بانک مرکزی و د ولت
خبــر انحــلال کانــون صرافــان د ر 
رسانه های د ولت و همچنین رسانه ای 
مانند  نود  اقتصاد ی که وابسته به بانک 
مرکزی اســت با موافقت کارشناسان 
همراه بود  و ان نشانه ای از اقتد ار بانک 
مرکزی د انســتند . حتی کارشناســی 
به نــام »مهد ی منصــوری بید کانی« 
د ر گفتگویی با همیــن نود  اقتصاد ی 
کانون صرافان را »مسجد  ضرار« نظام 
ارزی کشور د انسته بود  و د ر پیش بینی 
عجیب اعلام کرد  که با تد اوم اقد امات 
بانک مرکزی قیمت د لار تا کمتر از یک 
ماه د یگر بین ۷ تا ۸ هزار تومان ارزان تر 

می شود ؟
وی همچنین د ر سخنانش عنوان کرد ه 
که کانون صرافان تبد یل به مکانی برای 
نابسامانی و مبارزه با ثبات د ر قیمت ارز 
شد ه بود  و د ر خلاف جهت منافع مرد م 

عمل می کرد .
یحیــی لطفی نیــا، کارشــناس د یگر 
اقتصــاد ی د ر گفتگــو با همیــن نود  
اقتصــاد ی و د ر توجیــه اقــد ام بانک 
مرکــزی گفت: »د ر شــرایط تحریم و 
جنگ اقتصاد ی قرار د اریم و سیســتم 
بانکی کاملا تحریم شد ه است. بنابراین 
شبکه صرافی کشور نقش قابل توجه و 
غیر قابل انــکاری د ر جریان ارزی و به 
طور همزمان د ر جریان تجاری کشور 
د ارد و عــلاوه بر این وجود  یک فرماند ه 
مقتد ر و متعهد !!! به نام بانک مرکزی د ر 
پیشبرد  سیاست بازار ارز و اقتصاد  کلان 
کشور نیز صرورتی انکارناپذیر د ارد . این 
کارشناس اقتصاد ی بر این عقید ه است 
که کانون صرافان به عنوان حلقه واسط 
مد یریت عرضه و تقاضای ارز توســط 
بانک مرکزی را مختل کرد ه اســت و 
اقد امات این کانون خارج از ضوابط بانک 

مرکزی انجام شد ه است«.
کارشناسان د یگری نیز از این اقد ام بانک 
مرکزی حمایت کرد ند  از جمله حسین 
میرزایی گفته است که »کانون صرافان 
بســتری برای خروج سرمایه و پوشش 
معاملات د ر خارج از بسترهای رسمی و 
مشروع ایجاد  کرد «. وی همچنین گفته 
اســت که این اقد ام بانک مرکزی باید  
نقطه شروع باشــد  و قد رت بانک برای 
اصلاحات ساختاری د ر بخش ارزی باید  

بیشتر شود  و ...

انتقاد  از اقد ام بانک مرکزی
کانــون صرافان بعد  از د ســتور انحلال 
بیانیه ای صاد ر کرد  و اقد ام بانک مرکزی 
را فاقد  وجاهت قانونی د انســت. کانون 
صرافــان د ر واکنش به ایــن اطلاعیه 
گفته است: »انحلال کانون صرافان د ر 
ماد ه ۲۱ اساسنامه جز اختیارات مجمع 
عمومی فوق العــاد ه بود ه و طبیعتاً هر 
گونه فرآیند ی خارج از مســیر قانونی 
تخلف اســت و از طریق مراجع قضائی 
پیگیری خواهد  شد ، متأسفانه د ر اد امه 
اقد امات مزبور و پس از ناامید ی د ر مسیر 
قانونی، بانک مرکزی با انتشار اختلافات 
د ر فضای رســانه ای ســعی بر فشار بر 
صرافــان و کانون صرافــان د ارد  و هم 
اند یشی سالیانه یک صنف را برنمی تابد ، 
د ر حالی که اگر بانک مرکزی بر مبنای 
قانون حرکت کند  نیاز به رسانه ای کرد ن 

موضوعات نخواهد  د اشت«.
کامران ســلطانی زاد ه د بیر کل کانون 
صرافان د ر ســخنانی و د ر واکنش به 
تصمیم بانک مرکزی برای انحلال کانون 
صرافان عنوان کرد  که این تصمیم پس 
ازا آن اتفــاق افتاد  کــه کانون صرافان 
آگهی مجمع بازار متشکل ارزی را که 
بر خلاف نظر بانک مرکزی بود  پیگیری 
کرد . همچنین این اقد ام بانک مرکزی را 
استفاد ه از زور برای حمله به کانون های 

مرد م نهاد  د انست و بیان کرد  که کانون 
صرافان هیچ اقد امی بر خلاف اساسنامه 

انجام ند اد ه است.
احمد  لواسانی د بیر سابق کانون صرافان 
ایرانیان با بیان اینکــه د ر حال حاضر 
کمتــر از ۱0 د رصــد  صرافی ها عضو 
کانون نیستند ، تاکید  کرد : پیشنهاد  ما 
این اســت که به جــای انحلال کانون 
باید  با افراد  متخلفی که مقررات بانک 
مرکزی و حتی اسناد  بالاد ستی یعنی 
اساسنامه و همچنین قواعد  د اخلی د ر 
کانون را رعایت نکرد ند  برخورد  شــود . 

وی می گویــد : »وجود  تشــکلی برای 
صرافان ضروری اســت و نباید  به طور 
کامل منحل شــود ؛ اما با ساماند هی و 
برخورد  جد ی و قاطعانه بانک مرکزی 
با متخلفان هم کاملا موافق هســتیم. 
ایــن فعال بازار ارز با بیــان اینکه افراد  
شایسته د ر صنف صرافان کم نیستند ، 
تصریح کرد : مسئولان بانک مرکزی به 
ویژه آقای فرزین نباید  نگاه پد رانه خود  
را از صرافی ها برد ارند  چرا که بسیاری 
از صرافی ها نیز ســالم کار می کنند  و 
کمک قائل توجهی د ر شرایط حساس 

اقتصاد ی کشور بود ه اند .«
تعد د  نرخ د لار

کارنامه محمد رضا فرزین نشان می د هد  
که سیاست های وی د ر بازار ارز نه تنها 
منجر به ساماند هی بازار ارز نشد ه بلکه 
اتفاقا موجب تلاطم د ر بازار ارز و البته 
تعد د  بیشــتر نرخ ها شد ه است. اگرچه 
آمارهای رشد  نقد ینگی حکایت از روند  
کاهشــی د ارد  اما واقعیت این است که 
کاهش رشد  نقد ینگی هیچ تاثیری روی 
اقتصاد  کشور و به ویژه نرخ تورم ند اشته 
اســت. به ویژه اینکه روند  رو به رشــد  
پایه پولی د ر کشور همچنان با قد رت 
اد امه د ارد  و به نظر می رســد  که روند  
فزایند ه نرخ تورم د ر کشور ناشی از قرار 
گرفتن بانک مرکزی د ر خد مت د ولت و 

سیاست های مالی د ولت بود ه است. د ر 
حال حاضر کارشناسان اقتصاد ی از د لار 
۷ نرخی و یا 4 نرخی صحبت می کنند  
و این نشــان می د هد  که سیاست های 
بانک مرکزی د ر بازار ارز موفق نبود ه و 
به نظر می رسد  که بانک مرکزی به جای 
انحلال کانون هــا و افزایش اختیارات 
کنترلی و فرمان و د ستور سیاست های 
پولی د رســت را اجرا کند  و مرد م را از 
نرخ تورم فزایند ه و توزیع گسترد ه رانت 

د ر کشور نجات بد هد .
ســیاوش غیبی پــور، کارشــناس ارز 

می گوید : »تمام کالا هایی که با ارز های 
حمایتی و نیمایی وارد  می شوند  با نرخ 
آزاد  به د ست مصرف کنند ه می رسند . 
مثلا تمام پارچه هایی که د ر بازار وجود  
د ارد  با وجود  تمام حمایت های د ولتی، 
د ر نهایت به نرخ ارز آزاد  به د ست مرد م 
می رســند ؛ چون واسطه ها و د لال های 
د اخلــی کالای وارد اتی را بــا نرخ ارز 

حمایتی نمی فروشند «.
وی د ر اد امه بیان کرد : »بخش خصوصی 
د ر بحث ارز سهم کمتری د ارد ، کالا های 
غیرنفتی آنقد ر تاثیرگذاری ند ارند  که 
د ر بــازار تعاد ل ایجــاد  کند . هر مقد ار 
که خرید  و فروش ها د ولتی باشــد  نرخ 
ارز ثبات کمتری د ارد . البته من هفت 
نرخی را قبول ند ارم، اما چهار نرخ قابل 
مشاهد ه است. مشخصا برای برخی از 
کالا ها مانند  گند م، د ولت ناچار است ارز 
خاص به آن هــا بد هد . هرچند  د ر آخر 
آنچه به د ست مرد م می رسد  نرخ نهایی 

بازار است«.
بانک مرکزی باید  اصلاحات ساختاری د ر بازار 

ارز انجام د هد
به همیــن د لیل بانک مرکزی به جای 
انحــلال کانون ها و حملــه به بخش 
خصوصی باید  اصلاحات ساختاری را د ر 
بــازار ارز انجام بد هد  و نرخ های د ولتی 
و رانتــی را به نرخ بــازار نزد یک کند . 
اقد ام بانک مرکــزی د ر انحلال کانون 
به جای ساماند هی نشانه این است که 
این بانک د ر مسیر خود  برای ساماند هی 
بازار ناموفق بود ه چرا که این سیاســت 
پولی د رست است که می تواند  به طور 
نامحسوس ساماند هی کند  نه برعکس. 
قرار بر این نیســت کــه بانک مرکزی 
سیاســتی را اجرا کند  و بازخورد ی د ر 
اقتصاد  ند اشــته باشــد  آنوقت بیاید  و 
تمامی نهاد های که از د ید  این بانک این 

سیاست را اجرا نمی کنند  منحل کند .
اگر معنای اقتد ار این است به طور قطع 
به یقین این سیاست جواب نخواهد  د اد . 
اساسا رویه سیاست گذاری این است که 
ساماند هی از طریق سیاست گذاری انجام 
شود  نه اینکه به زور نهاد ها را با سیاست 
ناد رست ارزی همراهی کرد . اقتد ار بانک 
مرکزی این نیست که کانونی را منحل 
کند  بلکه اقتد ار این است که سیاست 

پولی و ارزی اش مقتد رانه باشد .

 بانک مرکزی به جای انحلال کانون ها و حمله به 
بخش خصوصی باید  اصلاحات ساختاری را د ر بازار ارز 

انجام بد هد  و نرخ های د ولتی و رانتی را به نرخ بازار 
نزد یک کند

,,

رد شایعات افزایش قیمت بنزین
رئیس سازمان برنامه و بودجه ضمن تاکید بر 
اینکه دولت شوک درمانی نمی کند، گفت: 
سیاست های غیرقیمتی انرژی می تواند بدون 
ایجاد تکانه های جدید به بهینه سازی مصرف 
انرژی کمک کند. به گزارش روزنامه »صبح 
امــروز« و به نقل از مهر، محمدباقر قالیباف 

چندی پیش با اشاره به اینکه کشور نیازمند 
تصمیمات شجاعانه، سخت و تلخ است، اعلام 
کرد که »باید این تصمیمات را بگیریم و پای 
آن بایســتیم و بفهمیم که این تصمیمات 
قابل اجراست.« بر همین اساس شایعاتی در 
فضای مجازی منتشر شد که منظور قالیباف 

افزایش قیمت بنزین است. در همین راستا 
رئیس سازمان برنامه و بودجه در واکنش به 
این موضع گیری نوشت: یکی از تصمیمات 
سخت پیش روی تیم اقتصادی دولت، تقویت 
ثبات و پیش بینی پذیری در اقتصاد و پرهیز 

از هرگونه شوک درمانی است.

خبر
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به سه پایه سازم مجوز دادند اما به تارم نه!

سکوت ساز ساکت
»به احترام مخاطبی که برای شنیدن 
ساز و دســتاوردهای نو که وعده ارائه 
آن را داده بودم، هفت ســاعت ماندم 
تــا بلکه مشــکل حل شــود؛ اما این 
اتفــاق نیفتاد.« این جملات بخشــی 
از گلایه هــای یکــی از بزرگتریــن 

آهنگسازان کشور است. 
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقــل از خبرآنلاین؛ ماجرا نه از آخرین 
ساعت روز جمعه ۱۳ مرداد، که از سه 
روز قبل آغاز شد زمانی که خبرگزاری ها 
خبــری را با این تیتر منتشــر کردند: 
»کیوان ساکت در تد تهران«، در خبر 
به نقل از کیوان ساکت آمده بود که قرار 
است درباره »ساز کهن شیوه های نو« 

صحبت کند.
ســاکت در ادامــه خبــر گفتــه بود: 
»هم اکنون در تدارک و برنامه ریزی برای 
شرکت در برنامه »تد تهران« هستم که 
این برنامه روز جمعه ۱۳ مرداد در سالن 
همایش های برج میلاد برگزار می شود.«

مطابق برنامه تد در همه جای دنیا و در 
ایران، هر ســخنران یا نوازنده فقط ۱۸ 
دقیقه فرصت ارائه برنامه دارد و برنامه 
کیوان ســاکت برای آن ۱۸ دقیقه این 
بود :»در این برنامه درباره »ســاز کهن 
شیوه های نو« صحبت می کنم و بخش 
دیگر درباره این است که ساز کهن تار 
یا ســه تار چه توانایی و امکاناتی دارد 
که بخشــی از آن تا امروز پنهان مانده 

است.«
آنچه اتفاق افتاد، 18 دقیقه هم تار را تحمل 

نکردند
مطابق برنامه اعلام شده کیوان ساکت 
جز اولین سخنرانان بود و قرار بر این بود 
تا ساعت ۱۱ سخنرانی خود را ارائه کند، 
اما مشکل از جای دیگری آغاز شد، به 
کیوان ساکت که استاد سازهای ایرانی 
اســت اجازه داده نمی شود تا تار خود 
را روی صحنه ببــرد. بنا براین گزارش 
برگزارکننــدگان تد تلاش می کنند تا 
به تأخیر انداختن سخنرانی او مشکل 
را با مدیــران مجموعه برج میلاد حل 
کنند، تا این ســخنرانی مطابق آنچه 
وعده داده شده است، اجرا شود؛ اما در 

بر همان پاشنه می چرخد. سخنرانی به 
آخرین ساعت های اجرای برنامه موکول 
می شــود و کیوان ســاکت به احترام 
مخاطبی که برای او و شــنیدن ساز او 
آمده اســت می ماند و پژوهش را ارائه 

می دهد.
کیــوان ســاکت در گفتگویــی کوتاه 
می گوید: به احترام مخاطبی که برای 
شنیدن ساز و دستاوردهای نو که وعده 
ارائه آن را داده بودم، هفت ساعت ماندم 
تا بلکه مشکل حل شود؛ اما این اتفاق 

نیفتاد.
وی می افزاید: برای آن که ابهامی نباشد 
و مخاطب بداند من نمی خواستم وعده 
خودم را به جا نیاورم، پایه ساز را با خودم 
به روی صحنه بردم، من فقط پروانه و 
اجازه بردن پایه ســازم را داشتم و آن 
را بردم. مخاطبان قطعاً برای شــنیدن 
صدای ساز و شنیدن دستاوردهای نو به 
آنجا آمده بودند، اما این امر محقق نشد 
و ناگزیر شدم بدون ساز مبحث دیگری 
را پیش بکشــم و دربــاره وام دار بودن 
فرهنگ موســیقی جهان به فرهنگ 
موسیقایی کهن ایرانی بگویم. هرچند 
که این ســرفصل نیازمند یک گستره 
زمانی بسیار بزرگ تری است اما در حد 
همان زمان این امر مهم را بازگو کردم 
اگرچه اثبات این مبحث نیازمند زمان 

بسیاری است.
موسیقی می خواهیم یا نمی خواهیم

در همین روزها کــه در فضای محرم 
و تحت تأثیر واقعه عاشــورا هســتیم، 
همچنان که می بینید تمام دسته ها و 
هیئت ها و صداوســیما برای بیان شور 
حماسه از موســیقی کمک می گیرند. 
در زمانــه ای که بعضی از مداحان برای 
بیــان خود از ملــودی خوانندگان گاه 
زن موســیقی قبل از انقلاب استفاده 
می کنند و گاه همان اشعار را با همان 
این شــیوه های  ملودی ها می خوانند، 

برخورد بسیار پیچیده و عجیب است.
درحالی که سینما پس از پایان دهه اول، 
اکــران فیلم های کمدی را آغاز کرده و 
رادیو و تلویزیون با پخش برنامه جدید 
در تلاش است تا جامعه را با نشاط کند، 
اجازه ندادن به اســتادی موسیقی که 
ســازی اصیل را می نوازد جای تعجب 
دارد و معلــوم نیســت این همه احکام 
متناقض و متکثــر از کجا می آید، اگر 
قرار نیســت موسیقی باشــد چرا این 
احکام صریح و واضح بازگو نمی شود و 
اگر قرار نیست، برخوردهای سلیقه ای از 

کجا می آید.
این وضعیت وقتی پیچیده می شــود 
که تــا قبــل از محــرم در مجموعه 
برج میــلاد خوانندگان پــاپ و انواع 

موســیقی های دیگر می توانستند اجرا 
داشته و سازهایشان را نشان دهند، اما 
بعــد از رعایت همه جوانب و احترام به 
مناسبت ها یک استاد موسیقی اصیل 
ایرانی نمی تواند ســاز کهن و ایرانی تار 
را روی صحنه آورده و شیوه نوین خود 

را ارائه کند.
اگر برنامــه مدیران حذف موســیقی 
اصیل ایرانی است چرا در مناسبت های 
همچون تاســوعا و عاشورا تک آهنگ 
»افســوس« که کیوان ســاکت آن را 
تک نوازی کرده اســت یــا آلبوم »نی 
نوای« حسین علیزاده را بارها و بارها از 

رادیو و تلویزیون پخش می کنند.
این سرگردانی ها در حالی است که در 
همه جهان موسیقی های همچون پاپ 
و راک و... را مردم حمایت می کنند اما 
حفظ و حمایت از موســیقی ها اصیل 
هر کشوری کار دولتمردان و نهادهای 
عمومی همچون شهرداری هاست است 
که از پول عــوارض مردم وظیفه دارند 
در حفظ شکل اصیل هنر هر سرزمینی 
بهترین شــرایط را برای هنرمندان آن 

عرصه به وجود بیاورند.
این بی ســامانی اگر تعمدی نباشــد 
قطعاً نشان می دهد که هیچ مدیریتی 
واحد برای برنامه های فرهنگی وجود 

ندارد.

کارگردان جوان ایرانی داور جشنواره فیلم کوتاه شیکاگو شد
کمیل سهیلی فیلمساز ایرانی به عنوان داور 
 Aladerri International جشنواره فیلم
Film Festival در آمریکا انتخاب شد.به 
گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، این جشــنواره که از ۲۲ تا ۲4 
ســپتامبر در شهر شــیکاگو آمریکا برگزار 

می شــود هرســاله مجموعه ای از بهترین 
فیلمهای کوتاه سال را به نمایش می گذارد.

کمیل سهیلی مستندساز و نویسنده ایرانی 
به عنوان تنها هنرمند ایرانی در جمع داوران 
این رخداد بین المللی حضور دارد. سهیلی 
همچنین امسال داوری جشنواره فیلم کوتاه 

بوسان در کره جنوبی و جشنواره فیلم لامپای 
روسیه را نیز برعهده داشته است.این فیلمساز 
ایرانی، مستندهایی چون »سرزمین دیوان«، 
»مجتمع لالــه«، »۲۱۳۲ مفر میبینند« و 
»شــریک« و پویانمایی »چندمیلیون سال 

یکبار« را در کارنامه خود دارد.

دومین نمایشگاه ) نمای هریوا( در مشهد 
برگزار می شود

رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در هرات از برگزاری دومین نمایشگاه صنایع دستی و 
هنری جمعی از هنرمندان هرات در مشهد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
مجید خالق نیا با اعلام خبر افزود: به منظور توســعه و گسترش فعالیت های فرهنگی و هنری 
دو جانبه جمهوری اسلامی  ایران و کشور دوست و همسایه افغانستان  دوره اول این نمایشگاه 
در محل خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران در هرات و با همکاری انجمن حامی زنان هرات 

برگزار شد.
رایزن فرهنگی جمهوری اســلامی ایران در هرات ادامه داد: با هماهنگی انجام شــده دومین 

نمایشگاه در مشهد برگزار می شود.
خالق نیا تصریح کرد: این نمایشگاه از تاریخ ۱۷ مردادماه سال جاری به مدت سه روز با اخاصاص 

۱5 غرفه در محل بازار بزرگ ملل  برگزار می شود.
او گفت: نمایشــگاه ) نمای هریوا( ساعت 9 تا ۱۸ از این نمایشگاه واقع در بازار بزرگ ملل در 

بزرگراه بابا نظر، تقاطع شهید آوینی، طبقه ۲ پذیرای علاقه مندان خواهد بود.
رایزن فرهنگی جمهوری اســلامی ایران در هرات تصریح کرد: این نمایشگاه به همت انجمن 
حامی زنان هرات و با همکاری اتاق تجارت بانوان هرات و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 

خراسان رضوی و آستان قدس رضوی بر گزار شده است.

»رویای کاغذی« بهترین فیلم جشنواره 
آتن شد

»رویای  ســینمایی  فیلــم 
کاغــذی« ســاخته علــی 
عطشانی جایزه بهترین فیلم 

را دریافت کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مشــاور 
رســانه ای بیتا فیلــم، فیلم 

ســینمایی »رویــای کاغذی« بــه کارگردانی علی عطشــانی و 
ســرمایه گذاری و تهیه کنندگی مشترک رعنا نبوی، حامد فیضی 
دیزجی، صدرا درودیان همایونی و کســری درودیان همایونی در 
شصت و هشتمین حضور بین المللی خود بهترین فیلم جشنواره 
 Athens International Film( بین المللی فیلم و هنــر آتن

Art Festival &( شد.
برگزارکنندکان این جشنواره معتقدند که فضای کاملاً جدیدی را 
برای تبادل تجربه و شبکه سازی برای فیلمسازان، توزیع کنندگان، 
تولیدکنندگان و رســانه ها ایجاد کرده اند و هدفشان ایجاد روابط 
بین المللی برای سال های آینده و بهبود فیلم سازی در یونان است.

جوایز این جشــنواره در بخش های بهترین فیلم بلند مســتند، 
بهترین ویژگی روایی، بهترین روایت کوتاه، بهترین فیلم مستند، 
بهترین انیمیشــن کوتاه، بهترین فیلمبرداری، اســتعداد پنهان، 
بهتریــن تهیه کننده، بهترین کارگــردان زن، بهترین کارگردان 
مرد، بهترین کارگردان دانشجوی زن، بهترین کارگردان دانشجوی 
مرد، بهترین بازیگر زن، بهتریــن بازیگر مرد، بهترین بازیگر زن/

مرد جدید، بهترین گروه بازیگری، بهترین تدوین، بهترین طراحی 
تولیــد، بهترین طراحــی صدا، بهترین موســیقی متن، بهترین 
فیلمنامه نویسی، بهترین عکاسی، بهترین هنر، بهترین فیلمنامه 
کوتاه، بهترین فیلمنامه بلند و بهترین ژانر و همچنین بهترین کار 
تجربی، بهترین فیلم کوتاه، بهترین فیلم بلند، بهترین موزیک ویدیو 

و بهترین انیمیشن اهدا شد.
فیلم سینمایی »رویای کاغذی« تاکنون در جشنواره های مختلف 

بین المللی موفق به کسب جوایز متعددی شده است.
فیلمنامه »رویای کاغذی« را جابر قاسمعلی براساس ایده ای از علی 
عطشانی نوشته و کامران تفتی، مینا وحید، زینب )نگار( ملاکی و 

امیرحسین رضازاده نقش های اصلی این فیلم را ایفا کرده اند.

100 مستند ایرانی خواستار حضور در 
حقیقتِ هفدهم

بیش از ۷00 مســتند خارجی و ۱00 مســتند ایرانی خواستار 
حضور در هفدهمین جشــنواره بین المللی فیلم مســتند ایران 

»سینماحقیقت« شدند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، پس از گذشــت 
۲0 روز از انتشــار فراخوان هفدهمین جشنواره بین المللی فیلم 
مستند، سینما حقیقت بیش از ۱00 فیلم مستند ایرانی متقاضی 

حضور در این دوره هستند.
از میان این آثار طبق روال گذشــته عمده آثار رسیده به این دوره 

از جشنواره را مستندهای با مضمون اجتماعی تشکیل می دهند.
از سوی دیگر در بخش آثار بین الملل تا امروز بیش از ۷00 فیلم 
مســتند به دبیرخانه سینما حقیقت رسیده است که از این میان 
49۲ اثــر در بخش کوتاه، ۳۸ فیلــم در بخش نیمه بلند و ۱۷9 

مستند در بخش بین الملل در این فراخوان حضور دارد.
ماه گذشته محمد خزاعی رئیس ســازمان سینمایی در حکمی 
مهدی مسعودشاهی، محمد داوودی، قادر آشنا، سیدسلیم غفوری، 
سیدعلیرضا حسینی و محمد حمیدی مقدم را به عنوان اعضای 
شورای سیاست گذاری هفدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند 

ایران »سینماحقیقت« منصوب کرد.
هفدهمین جشنواره »سینماحقیقت« با دبیری محمد حمیدی 

مقدم آذرماه ۱40۲ برگزار می شود.

کافه خبر
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/9/۲0 و برابر رای 
شماره۱40۲۶0۳0۶00۶0095۸  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفــات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی 
عبدلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۷۸ صادره از رشتخوار  نسبت به ششدانگ یکباب  
منزل به مساحت ۱55/۳0 مترمربع ) یکصد و پنجاه و پنج و سی صدم مترمربع( قسمتی 
از پلاکـ  ۲0۶۸ فرعی از اراضی قندشتن پلاک ۲۲5  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد 
صنعتی فهندری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/4/۳۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۱۶  م.الف۱5۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۶00۶00۳۳9۶  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  عماد روشن فکر 
فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 0۶904۱۳۳۶۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۸۳/۲0 مترمربع ) هشتاد و سه و بیست صدم مترمربع( قسمتی 
 ـ ۲0۷ فرعی از اراضی نوبهار پلاک ۱۳۱  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی  از پلاک
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی بانو بتول 
کارگزار  محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/۶/۱ م.الف۱۷4
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/۲0 و برابر رای شماره  
۱40۲۶0۳0۶00۶00۳0۳۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم  ســیده نرگس 
حسینی خیرآبادی فرزند سیدعلی به شماره شناسنامه ۶5۱00۱۷9۸9 صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۷/۲5 مترمربع ) صد وسی و هفت متر و 
بیست و پنج صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  4۷۳ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱  اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الاوسطه از ورثه مالک رسمی غلامرضا تارقیان محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/۶/۱ م.الف۱۶۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶۲۷۷0005۷۶- ۱40۲/5/۱0 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  سازمان 
جنگلها  ، مراتع و آبخیزداری  بشناســه ملی ۱400۱9۲۷۲۷۸ در یک قطعه زمین بایر  به 
مســاحت ۳۸۳5۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸5 اصلی واقع در اراضی عباس آباد از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۳۱ م.الف۱45
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶۲۷۷0005۷4- ۱40۲/5/۱0 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  سازمان 
جنگلها  ، مراتع و آبخیزداری  بشناســه ملی ۱400۱9۲۷۲۷۸ در یک قطعه زمین بایر به 
مســاحت ۲۸5۸۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸5 اصلی واقع در اراضی عباس آباد از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۳۱ م.الف۱44
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶۲۷۷0005۷5- ۱40۲/5/۱0 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  سازمان 
جنگلها ، مراتع و آبخیزداری  بشناســه ملی ۱400۱9۲۷۲۷۸ در یک قطعه زمین بایر  به 
مساحت 4۳۶4۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸5  اصلی واقع در اراضی عباس آباد از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۳۱م.الف۱4۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶۲۷۷0005۷۳- ۱40۲/5/۱0 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  سازمان 
جنگلها  ،مراتع و آبخیزداری  بشناســه ملی ۱400۱9۲۷۲۷۸ در یک قطعه زمین بایر  به 
مساحت 4۲9۳4 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸5  اصلی واقع در اراضی عباس آباد از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۳۱م.الف۱4۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶۲۷۷0005۷۷- ۱40۲/5/۱0 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  سازمان 
جنگلها  ، مراتع و آبخیزداری  بشناســه ملی ۱400۱9۲۷۲۷۸ در یک قطعه زمین بایر به 
مســاحت ۱۶9۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸5 اصلی واقع در اراضی عباس آباد از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۳۱م.الف۱4۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶۲۷۷00055۷- ۱40۲/5/۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمود 
جمعه شیخ آبادی فرزند محمد به شماره شناسنامه 9۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک  قطعه زمین  مزروعی به مساحت ۳۶0۳/۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۸  اصلی بخش 
4 زاوه  واقع در اراضی پیک آباد خریداری از  مع الواسطه  و نیز انتقالی قهری از محل مالکیت  
مرحوم عباس جمعه شیخ آبادی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۳۱ م.الف۱40
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳90/9/۲0 و برابر رای شــماره 
۱40۲۶0۳0۶00۶00۳0۳۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حســن جمعه 
پور فرزند علی اصغر  به شــماره شناسنامه ۱۲50 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۳۶۱/۷0 مترمربع ) سیصد و شصت و یک  متر و هفتاد صدم 
مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۲50 فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲۸  اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
عبدالرسول حسین زاده دیزقندی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱40۲/4/۳۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۱۶ م.الف ۱5۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۶00۶00۳0۳9  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین شیرزاده 
فرزند رمضانعلی به شماره شناســنامه 5۱۲ صادره از رشتخوار نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۶۱/50 مترمربع ) یکصد و شصت و یک و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی 
از پلاکـ  4۲۸ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی رجبعلی عارفی  
دیزقندی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/۶/۱ م.الف۱۷5
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۶00۶00۱495  هیــات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم حمیده 
فکور فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲4۱۶ صادره از رشتخوار نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۸9/۲۲ مترمربع ) هشتاد و نه وبیست و دو صدم مترمربع( قسمتی از 
پلاکـ  ۲۳۶ فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲۸  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی فاطمه 
رستمی آغویی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/۶/۱ * م.الف۱۷0
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۶00۶00۳۲55 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  جواد خرسند 
فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۶0 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۳۳ مترمربع ) یکصد و سی و سه مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۱۱۶ 
فرعی از اراضی  یحیی آباد پلاک ۲۲۷  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی محمدجعفر علوی 
خراسانی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/5/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/۶/۱ * م.الف۱۷۳
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90/9/۲0 و برابر رای شماره ۱۲۳9...۱40۲ مورخه ۱40۲/4/۱9 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  آقای ابوالفضل اکبری شعرباف در ششدانگ یک  قطعه زمین محصور 
مشتمل بر ساختمان به مساحت۱0۷۶/۸۷ مترمربع  قسمتی از پلاک شماره  ۳99 فرعی از 
۱   اصلی بحر آباد  بخش ۱0 مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تائید گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/4/۳۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۱۶ م.الف۳۲9
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شــماره  ۱40۲۶0۳0۶۲۷۱000950 هیات  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیر 
تقدیسی شبانی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 95/۳۱ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۶5  اصلی بخش 9  واقع در میدان فجر ، بین بابانظر 4 و۲ پلاک ۲۸و۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس خراسانی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/5/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۱۶ م.الف۳۱9
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶۲۷۱000949  هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن 
ژیان مهریزی فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۲۲9/۳4 مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۷۳ فرعی از ۷  اصلی بخش 9  واقع در  خیابان عبادی 40 نیکنام  4 پلاک  ۲۲ متعلق 
به خود متقاضی ) سهم مشاعی خود متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱40۲/5/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۱۶ م.الف۳۲۱
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶۲۶۶000۱۷۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 

امیرحسین نصرآبادی فرزند محسن به شماره شناسنامه 09۶۲۱4۸94۶ صادره  مشهد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 90 مترمربع از پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۸0 فرعی از ۲۳۸  اصلی واقع در بخش 9 مشهد ، سیدی خلج ۲۷ ، شهید 
قیصری ۱0 پلاک ۱۶0 خریداری از مالک رسمی خانم کبری پیر شهباز قوچان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/5/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱40۲/5/۱۶ م.الف۳۲۳
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۱۶0۳0۶۲۷۱00۳9۷۷  هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی  
پورکریمی  فرزند محمدتقی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۶/45 مترمربع 
قسمتی از پلاک  ۶۸  اصلی بخش 9  واقع در طبرسی شمالی ۳۸  طباطبائی ۲۲ پلاک ۲0۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای حمید سالمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱40۲/5/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/5/۱۶ م.الف۳۲5
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/19آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصــوب ۱۳90/9/۲0 و برابــر رای شــماره ۱40۲۶0۳0۶00۸00۱04۶ مورخ 
۱40۲/۳/۲۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اعظم کارآزما  مارشک  به شناسنامه 
شماره ۱۲05 کد ملی 0940۶۶0۷۶۸ صادره مشهد  فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت  نسبت به مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی ششدانگ یکباب منزل 
به مســاحت ۳50/۱۳ مترمربع قسمتی  از پلاک  شــماره 95 فرعی از 90  اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/5/۱۶. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/۶/۱ م.الف۲9۶
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳90/09/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۲ پلاک ۲۱۳ اصلی الف( آقای امیر توکلی 
فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳9۶/۸۷ مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی توکلی برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶00500۳۶۷9 
ب( آقای امیر توکلی فرزند محمدرضا نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۱۷9/۲0 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی توکلی برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۶00500۳۶۸0 پ( آقای امیر توکلی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۸۶0 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی 
توکلی برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶00500۳۶۸۱ ت( آقای امیر توکلی فرزند محمدرضا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 5۶۳/۷۶ مترمربع خریداری از 
مالک رسمی آقای مصطفی توکلی برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶00500۳۶۸۲  لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲0۶0  تاریخ انتشار نوبت 

اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳90/09/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 
می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشــابور بخش ۱۲ پلاک ۱۳ اصلی الف( 
پلاک 5۲۱ فرعی آقای حســن کرخی فرزند محمداسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مســاحت 5۸/۷۶ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر 
رای شــماره ۱40۲۶0۳0۶005004۶۲۶ ب( پــلاک 5۲۱ فرعی خانم زکیه کرخی فرزند 
محمداسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 5۶/۲۸ مترمربع خریداری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶005004۶۲۸ پ( پلاک 
5۲۱ فرعی خانم زهره کرخی فرزند محمداسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 

به مســاحت 59/۸5 مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۶005004۶۳0 ت( پلاک 5۲۱ فرعی خانم مریم کرخی فرزند محمداسماعیل 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 59/۸5 مترمربع خریداری از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضی برابــر رای شــماره ۱40۲۶0۳0۶005004۶۳۱ ث( پلاک 5۲۱ فرعی 
خانم نرجس خاتون کرخی فرزند محمداســماعیل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 5۶/۲۸ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۶005004۶۳۲ ج( پلاک 5۲۱ فرعی آقای علی کرخی فرزند محمداسماعیل 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 5۷/05 مترمربع خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶005004۶۳۳  لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲05۳  تاریخ انتشار نوبت اول  

05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳90/09/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 
می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 5 پلاک 4۷ اصلی الف( آقای 
جواد نجفی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۸۶/۱5 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی خانم شبنم تیمورتاش برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶005000۲۲۸ 
و رای اصلاحی ۱40۲۶0۳0۶00500۲۳۷۳ ب( آقای حســین محمدی فرزند محمدتقی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱5۶5/4۷ مترمربع خریداری از مالک رسمی 
خانم شــبنم تیمورتاش برابــر رای شــماره ۱40۲۶0۳0۶005000۲۸0 و رای اصلاحی 
۱40۲۶0۳0۶00500۲۳۷4   لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲049  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲۲۲  هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معین 
عشقی فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶4۱ مترمربع از 
پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای حسین حیدری فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲055  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱400۶0۳0۶00500۳۱9۶  هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی وکیلی 
ثانی فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸4/55 مترمربع از پلاک 
شماره ۳۲ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در اراضی گذر شاه پسند بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی خانم طاهره عراقی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲04۷  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲۱۸  هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمانه شکاری 
فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶9.۸5 مترمربع از پلاک شماره 
۳5 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای عباس بیگی خیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی 
و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف ۲05۷  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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درگاه پرداخت امن

511/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۳54۲  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نبی اله نصرآبادی فرزند براتعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9۳/۷4 
مترمربع از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۲۲۸ اصلی بخش ۲ نیشابور حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای نصراله زرگرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲059  تاریخ انتشار نوبت 

اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲49  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود بیاتی فرزند عیدمحمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۳۸/۲5 مترمربــع از پلاک شــماره ۲4۶۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲050/۱ تاریخ 

انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۱554  
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالفضل فتح آبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از نیشابور 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷9۷/۷5 مترمربع از پلاک شماره ۳۲ 
اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی ورثه حاج علی 
خماری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری 
کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد . م الف ۲0۳4  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲۱۶  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای یوســف جعفرزاده فرزند غلام محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت ۱05/۱0 مترمربع از پلاک شــماره ۲5 فرعی از ۲5 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی مسعود، منصور، مرجانه، وحید و 
لیدا شهرت همگی سعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲05۸  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲4۷  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی خانم سکینه جغراتیان فرزند محمدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۱9۶/۷0 مترمربع از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۱5 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
۲04۶  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/31هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۳۷9۸  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد داودی فر فرزند محمدابراهیم در ششــدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱0۱ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۱ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین بکاولی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲04۸  تاریخ انتشار 

نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/32هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲5۲  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم حمیده بیات فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱0۱۸/۲۶ مترمربع از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا حقیقی فرزند محمدحسین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
۲045 تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/33هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲۳5  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســیدتقی نبی پور فرزند سیدعلی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱4۸4/۲۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۶9 اصلی واقع در بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم کتایون نعیمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
۲050  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/34هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۱۸۷۷  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمید زروندی فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان )با کاربری دامداری( به 
مساحت ۱۱۶۳/۷۷ مترمربع پلاک شماره 4۷ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق ابدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲0۳۱  تاریخ 
انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/35هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره های  ۱40۱۶0۳0۶00500۸9۳۲ و 
۱40۱۶0۳0۶00500۸9۳۱  هیــات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل: ۱- آقای علی برفرازی فرزند عیسی و آقای 
علی رضا بلبلی فرزند رمضانعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱0۳/۱۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱5 اصلی واقع در 
اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقای 
مصطفی محروقی و علی برفرازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشــار و دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲0۳۲  تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ 

/۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/36هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲۲4  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد لنگری فرزند قربانعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۱۷0/05 مترمربع از پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۶۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سیدعلی اکبر حسینی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲054  

تاریخ انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/37هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱40۲۶0۳0۶00500۸۲۳۷  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فضه بیاتی فرزند مصطفی در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۳۱/50 مترمربع از پلاک شماره ۲5 فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای رضا مهربانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲05۲  تاریخ 

انتشار نوبت اول  05/0۱ /۱40۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱40۲/05   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱40۲۶0۳0۶0۲۱000۸۲۷  
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی 
مالک  فرزند علی  به شماره شناسنامه 5۷۲0۱۷0۷۶۶ صادره از بردسکن در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۶/۳0 مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک  شماره 
۱۱۲۸ فرعی از4  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 4 حوزه ثبت ملک بردســکن 
خریداری از  لیلی سبحانی فرزند محمدحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۲/05/۱۶  تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۲/05/۳۱ م.الف ۱4۳
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن


